
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/530/23 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 

poz. 40, 572,1463 i 1688), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2022 r. poz. 2651 z późn.zm.[1]) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/154/16 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie opłaty 

miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1027, z 2018 r. poz. 1178, z 2020 r. poz. 1306, 

z 2021 r. poz. 5350, z 2023r. poz.2385) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 

w miejscowościach wymienionych w ust. 1 w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub 

turystycznych w wysokości 2,80 zł za każda rozpoczętą dobę pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mirosław Makarewicz 

 

 
[1] Dz. U z 2022 r. poz.1598,2180,2707, z 2023r. poz.180,326,511,556,614,1059,1193,1234,1598,1705,1785 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6686


		2023-12-08T13:41:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




